
UCHWAŁA NR XXVI/148/17
RADY GMINY PĘCŁAW

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Pęcław na lata 2017 - 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.        
z 2017 r. poz. 1875 z późń. zm.), art. 16 b, art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 z późn. zm.), Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Pęcław na lata 2017  – 
2022 stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu gminy.

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Jewniewicz

Id: 14058305-E961-47AB-8A08-9F32E7BFAF04. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 16 b i art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j.

Dz. U z 2017 r. poz. 1769 z późn. zm.), do zadań własnych gminy o charakterze obowiązkowym

należy opracowanie i realizacja gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych ze

szczególnym uwzględnieniem programów pomocy społecznej, profilaktyki i rozwiązywania

problemów alkoholowych i innych, którym celem jest integracja osób i rodzin z grup

szczególnego ryzyka.

Niniejsza Strategia tworzy podstawy do prowadzenia działań mających na celu integrację

społeczności lokalnej i realizację skutecznej polityki społecznej, szczególnie w stosunku do osób

podlegających wykluczeniu społecznemu. Ideą, która przyświeca opracowaniu i wdrożeniu

niniejszej strategii jest tworzenie rozwiązań umożliwiających działania osłonowe zapobiegające

izolacji i marginalizacji, wszędzie tam, gdzie jest to konieczne.

Dokument wskazuje obszary, które w najbliższym czasie muszą stanowić przedmiot

szczególnej troski ze strony władz samorządowych.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Opracowała:

M. Szydłowska

Kierownik GOPS w Pęcławiu

Id: 14058305-E961-47AB-8A08-9F32E7BFAF04. Uchwalony Strona 1




